
№ 品　名

品名 キッズバイク

たて

よこ

高さ

特記事項 防犯登録は不要です

品名 １８インチ子ども用自転車

特記事項 防犯登録は不要です

品名 ２０インチ子ども用自転車

特記事項 防犯登録は不要です

品名 子供用手押し車

たて ４０㎝

よこ ２０㎝

高さ ４０㎝

特記事項

品名 トレーニング機器

たて ４５㎝

よこ ５０㎝

高さ ３０㎝

特記事項

第９７回リサイクル品売り払い出品予定（家具等）一覧

詳　細

31

32

33

34

35



品名 ゴミ箱

たて ３５㎝

よこ ２０㎝

高さ ３５㎝

特記事項

品名 青い物入

たて ４５㎝

よこ ４５㎝

高さ ５０㎝

特記事項

品名 ゴミ箱

たて ２２㎝

よこ ２５㎝

高さ ４０㎝

特記事項
フタに割れている部分があ
りますが、動作と使用には
問題ないと思われます。

品名 スリッパハンガー

たて ３０㎝

よこ ２８㎝

高さ ５０㎝

特記事項

品名 ゴミ箱

たて ４１㎝

よこ ３４㎝

高さ ５５㎝

特記事項

40

37

38

39

36



品名 押し入れ収納箱

たて ４０㎝

よこ ７５㎝

高さ ３０㎝

特記事項

品名 黒いイス

たて ４５㎝

よこ ５０㎝

高さ １００㎝

特記事項

品名 黒いイス

たて ４５㎝

よこ ５０㎝

高さ １００㎝

特記事項

品名 黒いゲーミングチェア

たて ５０㎝

よこ ５０㎝

高さ １００㎝

特記事項

41

42

43

44



品名 ベージュのゲーミングチェア

たて ５０㎝

よこ ７０㎝

高さ 130㎝

特記事項

品名 白いイス

たて ４５㎝

よこ ５０㎝

高さ 105㎝

特記事項

品名 白いイス

たて ４５㎝

よこ ５０㎝

高さ 105㎝

特記事項

品名 白黒ゲーミングチェア

たて ５０㎝

よこ ６０㎝

高さ １００㎝

特記事項

45

46

47

48



品名 赤いイス

たて ５０㎝

よこ ４５㎝

高さ ９５㎝

特記事項

品名 黒いイス

たて ４５㎝

よこ ５０㎝

高さ １１０㎝

特記事項

品名 青いゲーミングチェア

たて ５０㎝

よこ ７０㎝

高さ １００㎝

特記事項

50

51

49



品名 赤いゲーミングチェア

たて ５０㎝

よこ ７０㎝

高さ １００㎝

特記事項

品名 黒い折畳みイス

たて ３０㎝

よこ ３０㎝

高さ 90㎝

特記事項

52

53



品名 学習机

たて ６０㎝

よこ １１０㎝

高さ ８０㎝

特記事項

品名 テーブル（書棚セット）

たて 36㎝

よこ １００㎝

高さ ７５㎝

特記事項

品名 白いTV台

たて ４５㎝

よこ １００㎝

高さ ２７㎝

特記事項

特記事項 鏡台

たて ２０㎝

よこ ８２㎝

高さ ６２㎝

特記事項

54

55

56

57



品名 トランポリン

たて ４２㎝

よこ ８０㎝

幅 １９０㎝

特記事項

お試しいただくのはかまい
ませんが、展示中に起きた
ケガや事故等には市では一
切責任は負いません

品名
テーブル
（コンセント付き）

たて ４５㎝

よこ １１０㎝

高さ ３５㎝

特記事項

品名 木製のテーブル

たて ６０㎝

よこ １２０㎝

高さ ３５㎝

特記事項

品名 白いテーブル

たて ５０㎝

よこ ７５㎝

高さ ３５㎝

特記事項

品名 収納棚

たて ４０㎝

よこ ８０㎝

高さ １２８㎝

特記事項

58 家具等

59

60

61

62



品名 PCデスク

たて ４５㎝

よこ ７０㎝

高さ ４２㎝

特記事項

品名 レンジ台

たて ４０㎝

よこ ８８㎝

高さ ８０㎝

特記事項

品名 食器棚

たて ３８㎝

よこ ６０㎝

高さ １５０㎝

特記事項

品名 白いガラスケース

たて ３８㎝

よこ ６５㎝

高さ １４０㎝

特記事項

品名 木製の折畳みテーブル

たて ６５㎝

よこ １４０㎝

高さ ５５㎝

特記事項

63

64

65

66

67



品名 ポールハンガー

たて ３５㎝

よこ

高さ １２５㎝

特記事項
若干曲がっている部分があ
ります

品名 黒いTV台

たて ４０㎝

よこ １２０㎝

高さ ２８㎝

特記事項

品名 ポールハンガー

高さ １５０㎝

高さ

特記事項

品名 収納棚

たて ４５㎝

よこ 90㎝

高さ １８０㎝（自由に変えられます）

特記事項

70

71

68

69


